REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
“ILIRIA 98" shpk

NIPT K11329003H

VENDIM Nro03
Date 02.09.2018

i Ortakeve te Shogerise “ILIRIA 98” sh.p.k

Sot me date 02.09.2018 Asambleja ¢ Ortakeve te shoqerise “ILIRIA 98 shpk .
pasi degjoi dhe shqyrtoi raportin e Audituesit Ligjor per rritjen e kapitalit te
shogerise:

VENDOSI

1. Te miratoje raportin ¢ Audituesi Ligjor z. Bujar OSMANI per rritjen e

kapitalit te shogerise. * ILIRIA 98 * sh.p.k me shumen 15 000 000 leke duke u
bere kapitali i regjistruar nga 170 000 000 leke ge ishte ne shumen 185 000 000
leke.

2. Kapitali prej 185 000 000 leke eshte kontribut i ortakeve si me poshte:

- Edmond YMERI zoteron 1(nje) kuote me vlere 61 666 667 leke ose 33.33
% te kapitalit te regjistruar.
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- Ilir JANKU zoteron 1{nje) kuote me vlere 61 666 667 leke ose 33.
kapitalit te regjistruar.

- Ali TOPALLI zoteron 1(nje) kuote me vlere 61 666 666 leke ose 33.33 % te
kapitalit te regjistruar.

3. Depozitimin e ketij Vendimi dhe fe raportit te EK per rritjen e kapitalit prane
Qendres Kombetare te Biznesit.

4.Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE

Edmond YMERI




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGETARE
“ILIRIA 98” shpk

NIPT K11329003H

VENDIM Nr2
Date
20.08. 2018
i Asamblese se Ortakeve te Shoqerise

Sot me date 20.08.2018, Asambleja e ortakeve te shogerise “ILIRIA
98" shpk , ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSI
I. Te filloje procedurat ligjore per rmritjen e kapitalit themeltar te
shogerise ne vleren 15 000 000 leke,nga fitimi i pashperndare deri ne
31.12.2017.
2 . Te emeroje z.Bujar OSMANI, Auditues Ligjor me nr license 70
date 31.01.2000 , te pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te

kapitalit.

3 .Depozitimin e ketij Vendimi dhe vazhdimin e procedurave per
rijen e kapitalit, prane Qendres Kombetare te Biznesit.

4 . Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Edmond YMERI




